אם ינתן סוף סוף אחרי שהארסה הסבירה פנים מעד לאדם על ידי
המוסדות המשובים לפיתוח ובנין המסק, למען ביחוד המסק למנין ולילדיו,
ל- 18 מגויסיו עם שוך הימים הנוראים ולקליטת עולים חדשים שמתדפקים
על שערי הארץ.

חברת מים שומרון בע"מ
شركة الماء شومرون محدودة التأسيس
THE SAMARIA WATER CO. LTD.

تل ابيب ص.ب. ٦١٦ تل ابيب. ת.ד. 116 TEL-AVIV, P. O. B.

טל. 4651

טלפון 4651

1210/ש.ד.ת.

18 באפריל, 1943
ניסן תש"ג

לכבוד
"מענית" קבוץ השומר הצעיר,
קבוצת פועלים להתישבות שתופית בע"מ.
כ ר כ ו ר .

א. נ.

אנו שבים למו"מ עם מרכז החקלאי ואתכם
בדבר הספקת מים לאדמותיכם בכרכור.

עד היום טרם התקשרתם אתנו בחוזה בנוגע
להספקת מים לכם. בזה הננו להודיעכם כי בהתאם
להחלטת ההנהלה אנו עומדים לעשות סדורים
ידועים במערכת המים שלנו שיכניסו שינויים
בצורת הספקת המים לאותן האדמות שאתם מעוניינים
בהן.